

اعلام شعب منتخب فعال بانک صادرات در تعطیلات نوروز

شعب منتخب فعال بانک صادرات برای تداوم خدمت‌رسانی در ایام پایانی سال جاری و ایام نوروز ۱۴۰۳ اعلام شد.

شعب منتخب بانک صادرات ایران در روز سه‌شنبه ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۳ و همچنین روزهای پنج‌شنبه ۲ فروردین‌ماه ۱۴۰۳ و شنبه ۴ فروردین‌ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۹ تا ۱۲ برای خدمت‌رسانی به مشتریان بانکداری الکترونیک بانک صادرات ایران از جمله سامانه شمس، همراه‌بانک، اینترنت‌بانک، خودپرداز و سایر درگاه‌های ارائه دهنده خدمات غیرحضوری بستر مناسبی برای استفاده از خدمات گسترده این بانک است. ضمن اینکه شعب منتخب بانک در ایام پایانی سال و ایام نوروز خدمات لازم را ارائه خواهند کرد. همچنین واحد امداد مشتریان بانک صادرات ایران نیز با شماره تلفن ۰۹۶۰۲ به طور شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به تماس‌های مشتریان است.

انتصاب معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین

طی مراسمی با حضور مدیران عالی بانک ایران زمین، اصغر باباپور به عنوان معاون فناوری اطلاعات این بانک منصوب شد.

در این مراسم عبدالعجید پورسعید ضمن قدردانی از زحمات احمد بهمنیار معاون سابق فناوری اطلاعات بانک، این حوزه را حساس و پر اهمیت دانست و گفت: معاون فناوری اطلاعات بانک به همراه همکاران فعال در این حوزه باید با تعامل بیشتر با سایر بخش های بانک، در جهت شناخت و برآورده کردن نیاز مشتریان حرکت کنند. اصغر باباپور معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین که پیش تر به عنوان مدیر امور بانکداری دیجیتال این بانک فعالیت داشت، نیروی انسانی متخصص، سلامت، همراه و همیار را از ویژگی های اصلی کارکنان حوزه فناوری اطلاعات بانک بیان کرد و گفت: هماهنگی و اعتماد میان همکاران به همراه کار تیمی و اولویت بندی صحیح، ابزار موفقیت در حوزه فناوری اطلاعات خواهد بود.

بانک پارسیان طلاهدار حمایت از نهادهای حمایتی

بانک پارسیان موفق شد تا بهترین عملکرد در زمینه توانمندسازی مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی را به نام خود ثبت کند. این افتخار در کنار کسب بالاترین درصد عملکرد در بین بانک‌های کشور در تحقق اهداف بند ب تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۲ و پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه نمای روشن از طلاهداری این بانک در کارنامه طول سال جاری دارد.

نتیست بررسی عملکرد بانک‌ها در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه موضوع بند (ب) تبصره (۱۸) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ روز یکشنبه ۲۹ بهمن‌ماه با حضور نمایندگان از بانک مرکزی ج.ا.ا. وزارت امور اقتصادی و دارایی، بنیاد برکت، کمیته امداد امام خمینی، سازمان بهزیستی و بانک‌ها در محل سالن جهاد اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد. در این نشست از عملکرد مطلوب بانک پارسیان در تعامل با نهادهای حمایتی و توانمندسازی مددجویان این نهادها تقدیر شد. بر اساس رتبه‌بندی صورت گرفته، بانک پارسیان با پرداخت ۱۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه و تحقق ۸۸ درصدی بودجه ابلاغی در جزء ۳ بند ب تبصره ۱۸ بودجه سال ۱۴۰۲، رتبه اول را اخذ نمود. همچنین این بانک با پرداخت بیش از ۱۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه و تحقق ۹۹ درصدی بودجه ابلاغی در جزء ۴ بند ب تبصره ۱۸ بودجه ابلاغی سال ۱۴۰۲، رتبه دوم را بین بانک‌ها کسب کرد.

اعلام اسامی برندگان هفتمین دوره قرعه‌کشی طرح ارمغان بانک رفاه

با برگزاری هفتمین دوره قرعه‌کشی جشنواره طرح «ارمغان»، برندگان در دو گروه مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی و پذیرندگان پایانه‌های فروشگاه‌های اینترنتی بانک رفاه مشخص شدند.

در این جشنواره، درمجموع ۲۴۵۶ نفر از مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه دریافت می‌کنند، به قید قرعه برنده جوایز نقدی معادل مبلغ خرید خود (تا سقف ۲۰ میلیون ریال) شدند. همچنین ۲۴۶۰ پذیرنده منتخب پایانه‌های فروشگاه‌های و درگاه‌های پرداخت اینترنتیبانک رفاه، جوایز نقدی معادل مجموع تراکنش‌های مستمری‌بگیران برنده اهدا شد.

با مشارکت در «جشنواره پذیرنده ملی» از مزایای ویژه آن بهره مند شوید

با مشارکت در «جشنواره پذیرنده ملی» بانک ملی

ایران همه می توانند از مزایای خاص و ویژه آن بهره مند شوند.

این بانک با بیشترین تعداد دارندگان کارت بانکی در کشور و شبکه گسترده پشتیبانی در سطح ملی، سعی دارد در قالب «طرح پذیرنده ملی» به نیازمندی های متنوع مشتریان خود پاسخ دهد. جشنواره «پذیرنده ملی» یکی از طرح‌های جدید بانک ملی ایران است که در دو بخش برای دارندگان تمامی کارت های شبکه بانکی کشور و دارندگان دستگاه های کارتخوان بانک ملی ایران برگزار می شود و هر کدام می توانند از جوایز و بسته های شوقی، خدماتی و متمایز این بانک استفاده کنند.

شرط «من درآوردی» پیمانکاران برای سرکیسه کردن مالکان مسکن مهر

درحالی مالیات ارزش‌افزوده مسکن مهر بر اساس قانون بر عهده سازنده است که برخی پیمانکاران با ابداع واژه‌ای جدید تحویل واحد را به پرداخت ۲۰ میلیون تومان مشروط می‌کنند.

به گزارش تسنیم، بر اساس تبصره ۱۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۲میزان مالیات پروژه‌های مسکن مهر بابت هر واحد مسکن مهر برای سال های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۲ در پروژه‌های تفاهج‌نامه سه جانبه با سازندگان، تعاونی‌ها و پیمانکاران فرعی طرف قرارداد با آنها با هر نوع قرارداد و با معرفی وزیر راه و شهرسازی سه میلیون ریال (۳۰۰ هزار تومان) برای هر واحد تعیین شده و هیچ‌گونه مالیات دیگری به غیر از مالیات بر ارزش افزوده بابت خرید مصالح به این پروژه‌ها تعلق نمی‌گیرد.

شهرپور ماه امسال تسنیم از تخلف برخی پیمانکاران مسکن مهر شهر پرند خبر داد که در قبال تحویل واحد متقاضیان از آنها ۲۰ میلیون تومان تحت عنوان مالیات را می‌کردند. در آن زمان یکی از مالکان مسکن مهر در این‌باره گفته بود: هفته گذشته با مالک یکی

سیاست‌روز

گزارش

از واحدهای مسکن مهر فاز ۶ برای خرید به توافق رسیدیم. با توجه به کلاهبرداری‌های صورت گرفته در گذشته توسط برخی بنگاه‌های املاک، فروشنده و خریدار باید در زمان نقل و انتقال به شرکت عمران پرند مراجعه کرده و استعلام‌های مربوطه را انجام دهند.

وی افزود: پس از این مرحله از واحد مسکونی بازدید کردم که پیمانکار پروژه درخواست ۲۰ میلیون تومان مالیات کردوقتی گفتم مالیات مسکن مهر ۳۰۰ هزار تومان است، نماینده پیمانکار عنوان کرد این ۲۰ میلیون تومان هزینه نگهداری واحدهای مسکن مهر



است که ما آنرا در قالب مالیات دریافت می‌کنیم. چند روز پس از این اطلاع‌رسانی، مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید پرند با اعلام اینکه مالیات واحدهای مسکن مهر پرند ۲۰ میلیون نیست، گفت: این مالیات بر عهده سازندگان است نه خریدار. آرش صیادی تصریح کرد: مالیات واحدهای مسکن مهر پرند ۲۰ میلیون تومان نیست. از سال ۹۷ بحث مالیات بر ارزش افزوده از سازندگان مسکن مهر پرند مطرح شد، اما این مالیات پرداخت نشد و سازندگان می‌خواهند این مالیات را از خریداران دریافت کنند. حدود ۶ ماه از این اتفاق می‌گذرد که برخی

سرمایه‌گذاری ۲ هزار میلیارد تومانی برای ساخت آزاد راه منجیل -رودبار

شماره ۳ با یک دهانه میانی بزرگ به ارتفاع ۱۱۰ متر و سه دهانه ۶۵ متری از روش طره آزاد با اجرای شلاریو استفاده شده است که این اقدام با هدف سبک‌تر شدن سازه و کاهش بار ستون‌ها در نوع خود یک مهندسی ارزش در ساخت به حساب می‌آید.مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل همچنین ساخت پل شماره ۶ آزادراه منجیل- رودبار را از نظر ابعاد و روش اجرایی بسیار خاص اعلام کرد و گفت: این پل به طول ۳۳۰ متر در شیب طولی و قوس افقی قرار گرفته است و به روش طره آزاد اجرا شده است و با توجه به ابعاد پل و وزش باد بسیار شدید در منجیل کار مهندسی بزرگ و ارزشمندی است.

وی بیان کرد: استفاده از روش‌هایی در ساخت پل‌های مسیر به منظور افزایش عمر مفید سازه‌ها و مقاومت مناسب در برابر حرکات زلزله برای اولین بار در کشور را از دیگر ویژگی‌های مهم این آزادراه به شمار می‌رود.مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل استفاده از آخرین تکنولوژی‌های روز دنیا در ساخت ابنیه فنی این آزادراه با تکیه بر توان فنی و مهندسی داخل کشور را از افتخارات جامعه مهندسی کشور در بومی سازی تکنولوژی‌های ساخت دانست که ضمن کاهش قیمت تمام شده پروژه می‌تواند در پروژه‌های دیگر به عنوان

ارائه ۳۰ میلیون وام به رانندگان تاکسی آسیب دیده اجتماعی

مشکلات مالی مواجه بودند از سوی مددکاران این پایگاه شناسایی و روند مددکاری آنها به شکل میدانی از محل سکونت و شرایط مورد نظر برای آنها در نظر گرفته شده که با مساعدت مدیرعامل سازمان تاکسیرانی وام ۳۰۰ میلیون ریالی برای ۲۰ راننده تاکسی آسیب دیده در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران ادامه داد: در حال حاضر سازمان تاکسیرانی با پایگاه خدمات اجتماعی مستقر در این سازمان همکاری مناسبی را در جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی دارد.

جایگاه نخست بهمن دیزل در خدمات فروش خودروهای تجاری

شرکت بهمن دیزل توانست بر مبنای گزارش ارزیابی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد جایگاه نخست را در حوزه خدمات فروش خودروهای تجاری کسب کند. همچنین این شرکت بر اساس شاخص وضعیت نمایندگی‌ها با نمره ۷۸ بالاترین رتبه در مقایسه با رقبایا را به خود اختصاص داد.

ارزیابی نتایج عملکرد، کیفیت، سرعت و هزینه خدماتی مانند وضعیت نمایندگی‌ها، سیستم‌های ارتباطی و اطلاعاتی، رعایت ضوابط روش‌های متفاوت

فروش، ضوابط حمل خودرو، رسیدگی به شکایات و جزء شاخص‌های اصلی ارزیابی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد به شمار می‌رود که شرکت بهمن دیزل در تمامی موارد مطرح شده با کسب بالاترین نمره توانست رتبه نخست این ارزیابی را بدست آورد.

حسین خضری مدیرعامل شرکت بهمن دیزل با بیان اینکه برای جلب رضایت هر چه بیش تر مشتریان اقدام به ارائه خدمات فروش نوین و با استاندارد روز دنیا کرد.بیان داشت: بهمن دیزل برنامه مدونی را با تلاش تمامی همکاران و شبکه عاملیت‌های مجاز این مجموعه در سراسر کشور مد نظر قرار داده است. به همین دلیل توانستیم رتبه نخست را در بین سایر رقبای خود در حوزه خودروهای تجاری بدست آوریم. خضری با تاکید بر اینکه ارائه خدمات

پیمانکاران مسکن مهر مجدداً از مالکان برای تحویل واحدها ۲۰ میلیون تومان را مطالبه می‌کنند.

یکی از مالکان مسکن مهر پرند در این‌باره به تسنیم گفت: اخیراً برای تحویل واحد مراحل مربوطه از جمله فروش اسقاطی را انجام دادم‌وی ادامه داد: زمانی‌که با نامه شرکت عمران پرند برای تحویل واحد مراجعه کردم، پیمانکار شرط تحویل را پرداخت ۲۰ میلیون تومان اعلام کرد. پیمانکاری می‌گوید این مالیات نگهداری واحد است، اما چنین چیزی را در طرح مسکن مهر نداریم و من درآوردی است.

وی تصریح کرد: به شرکت عمران هم مراجعه و مسئله را مطرح کردم، مسئولان شرکت نیز گفتند که این کار پیمانکار غیرقانونی است و آنرا پیگیری می‌کنیم. در همین حال مدیرعامل شرکت عمران پرند نیز به تسنیم، گفت: مالیات ارزش‌افزوده مسکن مهر بر عهده سازنده است و متقاضیان در این رابطه هیچ تعهدی ندارند.صیادی تاکید کرد: اخذ این مبلغ از متقاضیان مسکن مهر واجهت قانونی ندارد.

الگو مورد استفاده قرار گیرد.او اظهار کرد: ساخت ۴ دستگاه تونل به طول ۲ هزار و ۸۷۶ متر و اجرای دیوارسازی به طول ۲ هزار و ۱۵۰ متر را از دیگر اقدامات صورت گرفته در ساخت آزادراه منجیل-رودبار به شمار می‌رود.

همچنین وزیر راه وشهرسازی گفت: با بهره برداری از آزاد راه منجیل - رودبار ترافیک مسیره‌های شمالی باز و تردد در ایام نوروز روان‌تر خواهد شد.مهرداد بذریاش وزیر راه وشهرسازی گفت: خوشبختانه تلاش‌های همکاران راهداری در حوزه توسعه آزاد راه‌ها به ثمر نشست و امروز قطعه منجیل رودبار قطعه باقی مانده آزاد راه قزوین - رشت به اتمام رسید.

به گفته وی در یکی دو سال گذشته هر فردی از آزاد راه - قزوین رشت تردد می‌کرد از ترافیک‌های طولانی احساس ناراضیاتی می‌کرد و این ترافیک‌ها باعث آزار و اذیت بسیاری از مسافران شده بود، اما با دستور وزیر راه و شهرسازی منابع مالی لازم تزریق و تجهیزات آن تامین شد و پیمانکاران این پروژه‌ها از این طریق توانستند این پروژه را به اتمام برسانند.بذریاش بیان کرد: طول محور آزاد راه منجیل - رودبار ۸ ونیم کیلومتر است و از این میزان ۵ ونیم کیلومتر تونل و پل است.او بیان کرد: میزان هزینه انجام شده برای ساخت این پروژه ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بوده که ارزش روز آن بیش از ۵ هزار میلیارد تومان است. وزیر راه وشهرسازی در خصوص باند برگشت این آزاد راه گفت: با توجه به ملاحظات اجتماعی مردم منطقه و برای آنکه کسب و کار مردمان این منطقه به خطر نیفتد فعلاً باند برگشت را همان منطقه سابق قرار داده‌ایم و البته اصلاحاتی را برای این بخش در نظر گرفته‌ایم.

قیمت کالاهای ضروری برای شب عید و ماه رمضان ثابت است

شب عید در نظر گرفته شده است و اقدامات انجام شده وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت و نظارت اصناف قابل تقدیر است.

استاندار تهران ادامه داد: تمهیدات وزارت‌خانه های یاد شده باعث شده که برای کالاهای مورد نیاز شب عید و ماه رمضان تشییتی در بازار ایجاد شود و از طرفی از لحاظ کمیّت و کیفیت نیاز این ایام تأمین شده است. وی تصریح کرد: با این اقدامات امیدواریم که مردم مشکلی برای برنام‌ه ها و پذیرایی‌های خود در ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز نداشته باشند.

در سطوح مختلف و جلب هر چه بیشتر رضایت مشتری جز ارکان و اهداف مهم شرکت بهمن دیزل محسوب می‌شود، تصریح کرد: رعایت ضوابط مربوط به روش‌های فروش، آموزش کارکنان نمایندگی‌ها و ستاد، الزامات مرتبط با شبکه نمایندگی‌های فروش، فرآیند پاسخگویی و رسیدگی به شکایات مشتریان، جریمه تاخیر خسارات وارده به مشتریان، سیستم پرداخت سود مشارکت و انصراف و نیز نظام نظر سنسجی از مشتریان از جمله مواردی است که شرکت بهمن دیزل به آن توجه و اهتمام ویژه‌ای دارد. او افزود: رضایت مشتری اصلی جداناپذیر در ارائه خدمات فروش، و پس از فروش برای محصولات بهمن دیزل به شمار می‌رود؛ از این رو در تلاشیم تا با ارتقای کیفیت خدمات فروش، رضایت مشتریان را بیش از گذشته جلب نماییم.

نکنته قابل توجه آنکه بانک ایران زمین در سال ۱۴۰۲ نیز زنجیره‌ای از خدمات را به مشتریان ارائه کرده است. بانک ایران زمین با استفاده از هوش مصنوعی و داده‌کاوی اطلاعات مشتریان، خدمات متناسب با نیاز آنان را ارائه می‌دهد و این امکان را به مشتریان می‌دهد که علاوه بر دسترسی به خدمات گسترده بانکی، بتوانند با ترکیب اطلاعات بانکی خود در یکجا، تصویر دقیق‌تری از وضعیت مالی خود را استخراج کنند. بانک ایران زمین از طریق پلتفرم فراز خود با ایجاد یک اکوسیستم بانکی متفاوت، فرصت مناسبی را برای کسب و کارهای مختلف و مخصوصاً استارت‌آپ‌ها و فین تک‌ها فراهم کرده است تا با استفاده از روش‌های نوآورانه در کنار انواع سرویس‌های بانکی، اقدام به تولید و ایجاد محصولات جدید کرده و به سودآوری برسند.

در همین حال بانک ایران زمین به عنوان یکی از بانک‌های پیشرو در عرصه مدیریت ریسک عملیاتی در کشور، با راه‌اندازی سامانه مدیریت ریسک عملیاتی توانست شناسایی عوامل بروز ریسک و ایجاد پایگاه زیان داده را تسهیل کند. سامانه مدیریت ریسک عملیاتی بانک با استفاده از روش‌های نوآورانه در کنار انواع واحدهای مختلف این بانک، امکان سنسجش ریسک عملیاتی مترتب بر تمام فعالیت‌های عملیاتی بانک را فراهم کرده است. از سوی دیگر طرح ملی توانمندسازی محلات با مشارکت نهادهای چهارگانه کمیته امداد امام خمینی(ره)، سازمان

^[1] بهمن دیزل توانست بر مبنای گزارش ارزیابی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد جایگاه نخست را در حوزه خدمات فروش خودروهای تجاری کسب کند